LIBRI PRIMI INDEX.

Statuendi.	fol. eodem.	De mō potētiali. ca. 70. fo. eo.
Assentiendi.	fol. 49.	Aestimādi uerba. c. 71. fo. 57
Dissentīendi.	fol. eodē.	Emendi formulæ, & similia.
Precādi noīa, & uerba. fo. eo.	cap. 72.	fol. eodem.
Primi supini uariatio. fo. 50.		Discriminis formulæ. ca. 73.
Dividēdi formæ. ca. 62. fo. eo.		fol. eodem.
Distribuēdi formæ. c. 63. f. eo.		Affirmādi formulæ cap. 74.
Prohibendi aut impedīdi si- gna.	cap. 64. eodem.	fol. 55.
Dubitandi.	fol. 51.	Accusādi formulæ. ca. 75. f. eo.
Sine & Citra.	fol. eodem.	Formulæ utilitatis. c. 76. f. co.
Ostentandi.	fol. eodem.	Præsagyformulæ. c. 77. f. 59
Corrigēdi Sanādiq;. fol. eo.		Officiendi, & iuuādi formu- lae. cap. 78.
Blandiendi siue hortandi si- gna.	fol. eodem.	Functiōis formulæ. c. 79. fo. eo.
Tua causa. Vtrū nec ne. fo. eo.		Quibus modis tribuimus ali- quid. cap. 80. fol. 57.
Cocedēdi. Parū abesse. fo. 52.		Titularū uariatio. c. 81. fo. eo.
Incertitudinis indicia.	fo. eo.	Gratulādi uerba. ca. 82. fo. eo.
Correctionis, & occupatiōis formulæ.	cap. 65. codem.	Gratias agendi. ca. 83. fol. eo.
Autores citandi formulæ.		Referendi beneficium. cap. 84.
cap. 66.	fol. eodē.	fol. 58.
Variatio imperatiui modi.		Originis uerba. ca. 85. fo. eo.
cap. 67.	fol. 53.	Pensandi uerba. cap. 86. fo. eo.
Variatio futuri. ca. 68. fo. eo.		Aptitudinis formulæ. ca. 87.
De periphrasi generali uerbo rum. cap. 69.	fol. eodē.	fol. 59.
		Ablegādi uerba. ca. 88. fo. eo.
		Proficisciēdi uerba. ca. 89. f. eo.

Concl^e

LIBRI PRIMI INDEX.

Conatus.	caꝝ.90.fo.60.	Depellendi. caꝝ.113.fol.eodē.
Explicādi, & implicādi uerba. caꝝ.91.	fol.eodem,	Agnoscendi. caꝝ.114.fo.64.
Verba finis seu propositi.	caꝝ.92.	Ab adolescentia.ca.115.fo.eodē
Qua est ipudētia. ca.93.f.61.	fol.eodē.	Accurate. caꝝ.116.fo.eo.
Quā ut, Quā q. ca.94.fo.eo.	ca.95.fo.eodē.	Perficiēdi. caꝝ.117.fol.eodē.
Eneest.	ca.96.fo.eodē.	Cōmittendi. caꝝ.118.fo.eodē.
Mea sententia.	ca.96.fo.eodē.	Amandi. caꝝ.119.fo.eo.
Plus & plusquā.	fo.eodē.	Cipiendi. caꝝ.120.fo.eo.
Ad summū. Ut minimū. f.eo.		Male p̄cādi uerba.c.121.fo.eo.
Morē gerēdi uerba.c.97.f.eo		Pollicēdi. caꝝ.122.fol.65.
Rogandi.	caꝝ.98.fo.eo.	Principatus. caꝝ.123.fol.eodē.
Ignoscendi.	caꝝ.99.fol.62.	Ludorū uocabula. c.124.f.eo
Abrogandi.	ca.100.fol.eo.	Agere dclētū ca.125.fo.eo.
Ornandi uerba.	ca.101.f.eo.	Adimēdi honore.c.126.fo.eo.
Inter coenā.	caꝝ.102.fol.eodē	Persuadēdi. ca.127.fol.eodē.
Post coenam.	ca.103.fo.eodē.	Inferendi, seu ratiotinandi.
Similitudinis uerba.c.104.eo		caꝝ.128. fol.66.
Mutui.	caꝝ.105.fol.63.	Nihil nisi.caꝝ.129.fol.eodem.
Fallendi.	ca.106.eodē.	Laudandi, ac uituperandi.
Est amicus.	ca.107.fo.eo.	caꝝ.130. fol.eo.
Sperādi uerba.	ca.108.fo.eo.	Summæ. caꝝ.131.fol.eo.
Ad uerbum.	ca.109.fol.eodē.	Perdendæ operæ. caꝝ.132.co.
Ironiæ uerba.ca.110.fol.eodē.		Fruētus. caꝝ.133.fol.67.
Extrahere diem.	ca.111.fol.eo.	Impudentiæ. ca.134.eodē.
Paratū ac facile.	ca.112.fo.eo.	Affectādi uerba. ca.135.eodē.
		Ignorādi aut cōtra. c.136.f.eo
		Turpe est,ct similia.c.137.co

II 2 Id qd

LIBRI SECUNDI INDEX

Qui ēt, Vt nō. cap. 138. fo. eo.
 Id qd, qd, Ita ut, Vt. c. 139. f. eo
 Amplificādi uerba. c. 140. f. eo
 Reciproca constrūctio quorū-
 dam. cap. 141. fol. eodē.
 Non cōtentus. ca. 142. fo. 68.
 Satisfaciēdi uerb. c. 143. f. eo
 Impunitates, aut cōtra. 144.
 Suadēdi, aut consulēndi. cap.
 145. fol. eodem.
 Prudens, cap. 146. fo. eod.
 Causē, cap. 147. fo. eo.
 Dierū notatio. ca. 148. fo. eo.
 De numeralibus. ca. 149. 69.
 Aduerbia t̄pis. ca. 150. fo. eo.
 Annumerandi. ca. 151. fo. 70.
 Inītiū ac finis. cap. 152. fo. eo
 Maior opinione. ca. 153. fo. eo
 Cōtingēdi uerba. c. 154. f. eo
 Finis capitū prioris cōmētarij

Sequētis autē tituli nō sunt
per capita distincti.

**COMMENTARII SE
cundi, qui est de rerum
Copia Index.**

P	Rima locupletandi rati-
	tio. fol. 71.
Cyclopediā	absoluta. fo. 72.
Omnibus	naturae fortunaeque dotibus p̄ditus. fo. eodem.
Totus	cōaduit. fo. 73.
Secūda	variādi ratio. fo. 74.
Tertia	ratio. fo. eodem.
Quarta	ratio. fo. eodem.
Quinta	ratio. fo. 75.
Descriptio	rei. fo. eo. et sc̄q;.
Descriptio	p̄sonæ. fo. 77.
Descriptio	loci. fo. 80.
Descriptio	temporis. fo. 81.
Egressio	, quæ sexta locuple- tandi ratio. fo. eodem.
Septima	ratio. fo. 82.
Octaua	locupletādi rō. fo. 83.
Nona	dilatandi, seu locupletā- di ratio. fol. eodem.
Decima	dilatādi ratio. fo. 86.
Vndecima	ratio. fo. 89.
Loci	communes. fo. 90.
Quomodo	tractāda sint exē- pla. fo. 91.
Secundus	modus locupletādi exempla. fo. 92.

DE EPITOME INDEX.

De exemplo fabuloso.	fo. eo.	in genere, siue subjiciuntur species, quae in ipso epitome nulli non erunt obvia.
Tertius modus locupletandi exempla.	fo. 95.	
De parabola.	fo. 97.	P <small>rima</small> uariadæ oratio
De imagine.	fol. 99.	n <small>on</small> is ratio, quæ plane sim-
De contentione demonstrativa.	fol. 100.	plicissima est, cōsistit in Sinoni- mia.
De iudicij.	fo. eodē.	fol. 120.
Desententijs.	fol. eodem.	Variandi ratio per Enallagen, siue ἐτέρωσιν.
De expolitione.	fo. 102.	Variadi ratio per Antonoma-
De apologis.	fo. 103.	siam.
De somnijs.	fo. 104.	fol. 139.
De fictis narratiōibus.	fo. eodē.	Variandi ratio per Periphra- sim.
De allegorijs Theologicis.	fo. 105.	fol. 141.
De ratione colligendi exempla.	fol. eodem.	Variandi ratio per Metapho- ram.
De partium rhetoricaū multiplicacione.	fol. 113.	fol. 143.
Epilogus operis.	fo. 117.	Variandi ratio per Allegoriā.
Quid utrobiq; hoc est, tam breuitatis, quam Copiæ studio-		fol. 149.
fo. uitādum sit.	fol. eo.	Variandi ratio per Catachre-
		tipatione.
		fol. 150.
		Variatio per Onomatopœiā.
		fol. 151.
		Variadi ratio p. Metalepsim,
		fol. 153.
		Variandi ratio per M̄etony- miam.
		fol. eodem.
		Variandi ratio per Synecdo- chen.
		fol. 156.